
 

 

 

 

Gołdap, 08.09.2022 r. 

Zn. spr.: SA.270.1.9.2022  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

   

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Nadleśnictwo Gołdap przekazuje informacje o których mowa w art. 
222 ust 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Postępowanie pn.: „Przebudowa drogi leśnej w oddziałach 338, 337, 367, 366, 365, 364, 363, 390, 

391, 392, 393, 394 Nadleśnictwa Gołdap, leśnictwo Maków od km 0+00 do 1+00 oraz od km 

3+670 do km 5+100” 

Numer postępowania SA.270.1.9.2022. 

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na stronie 

prowadzonego postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

699 704,86 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset cztery złote  86/100) 

wraz z podatkiem VAT.  

Otwarcie  ofert  nastąpiło  dnia  08.09.2022r.  po  godzinie  915  za  pomocą  

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap 

W wyznaczonym terminie tj. do 08.09.2022 r. do godziny 900 wpłynęły 4 następujące oferty 

 

 Zestawienie złożonych ofert  

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo  

miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

1 
TOP KOP Krzysztof Świtaj ul. Graniczna 3 Niedrzwica,  

19-500 Gołdap 
1 051 189,14 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ART- BUD 

Artur Kornak 

Kolniszki 3; 19-500 Gołdap 

1.283.002,56 

3 
Grzegorz Kutyło KOPEX 

Stankuny 6, 16-407 Wiżajny 
 

 696 608,90 

4 

Bogmar Roboty Ziemne transport i Handel 

Bogusław Martynko 

B. Chrobrego 34; 16-400 Suwałki 

 
 824 757,04 

 
 

 

 
 

 
Nadleśnictwo Gołdap, ul. 1-go Maja nr 33, 19-500 Gołdap  

tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl  

Nadleśnictwo Gołdap 

www.lasy.gov.pl 


		2022-09-08T13:06:20+0200
	Marzanna Konieczny; PGL LP Nadleśnictwo Gołdap




